
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. rugsėjo 21 d. Nr. V1-310 

Švenčionys 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 20 d, potvarkį Nr. V1-309 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. rugsėjo 28 
d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo; 
2.2. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2023 metais taikomas 

nekilnojamojo turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo; 
2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 
2.4. Dėl pritarimo kredito sutarties su AB Šiaulių bankas pakeitimo projektui; 
2.5. Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Pabradės komunalinis 
ūkis“; 

2.6. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pabradės 
komunalinis ūkis“; 

2.7. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti; 
2.8. Dėl leidimų vežti keleivius vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo kelių 

transporto maršrutais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 
2.9. Dėl tarnybinio buto nuomos; 
2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

113 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo turto 
pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo ir likvidavimo komisijos 
sudarymo“ pakeitimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-
61 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų“ pakeitimo. 
 
Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


